令和5年３月吉日

お客様各位
株式会社一心堂

近日、各メーカーにて各種原材料及び運搬等コスト高騰により価格改定が
行われております。

下記の内容の確認宜しくお願い申し上げます。

会社名 品目 始期日 改定（値上げ）

株式会社オカノ 酸素・ｱｾﾁﾚﾝ・窒素 令和5年2月1日～ 20～30％以上

東栄管機株式会社 塩ﾋﾞ接着剤・ｱﾙﾐﾌﾚｷ 令和5年3月1日～ 15～30％以上

株式会社ニイタカ ｱﾙﾐﾌｨﾝｸﾘｰﾅｰ 令和5年3月1日～ 10％以上

因幡電工カンパニー 空調用被覆銅管全般 令和5年3月22日～ 20％以上

因幡電工カンパニー 防火区画貫通部材製品 令和5年4月3日～ 20％以上

因幡電工カンパニー ﾊﾟﾃ製品ｼﾘｰｽﾞ 令和5年4月3日～ 15％以上

因幡電工カンパニー ﾌｧｲﾔｰﾚｽｼﾞｮｲﾝﾄ専用工具 令和5年4月3日～ 20～50％以上

日栄インテック株式会社 管材類 令和5年4月1日～ 20～30％以上

八洲電工株式会社 アングル架台類 令和5年4月1日～ 20～30％以上

株式会社昭和コーポレーション 管材類 令和5年4月1日～ 20～30％以上

横河商事株式会社 ｷﾞｭﾎﾟﾌﾚｯｸｽ（ｶﾞｽ漏れ検知） 令和5年4月1日～ 10％以上

株式会社リサイクル NS-CS30 (配管洗浄液） 令和5年4月1日～ 20％以上

メキシケムジャパン株式会社 クリーR134a 令和5年4月1日～ 30％以上

東邦金属 アングル架台類 令和5年5月1日～ 20～30％以上

※上記に無い商品で予告なく値上がりする場合もあります、ご了承下さい。

取扱メーカー価格改定のご案内